
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE dell’AEP, CON 

CONTESTUALE SOSPENSIONE DELL’ISCRIZIONE AL REN E ALL’ALBO 

PROVINCIALE DEGLI AUTOTRASPORTATORI  
 
VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione 
dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento 
alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 
VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di 
avvio del procedimento; 
VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva 
del Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla 
professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 

VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato 
centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori; 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi 
al mantenimento di documenti in forma cartacea”; 
VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle 
condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 
96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 

aprile 2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in 

particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento 

CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di 

massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da 

rispettare per l’esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal 

citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

del 25 novembre 2011; 
VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il 

quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, 
n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, 
tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle 
modalità concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare 
e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei 
veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, 
dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del 
citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di 
garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della 
professione come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che 
dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli 

autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti; 
VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta 
degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013; 

m_inf.A57CE80.REGISTRO UFFICIALE.U.0005818.09-01-2024



VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 
1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per 
adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 
VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del 
Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 
VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche 
introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 
2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la 
relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto avente 

ad oggetto “art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 

284 così come modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di 

stabilità 2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli 

autotrasportatori di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai 

procedimenti e ai provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, 

comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale 

ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e 

condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 91146 del 05/04/2023, notificata, ai sensi 

dell’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione 

della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante pubblicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it con la quale , dopo aver rilevato 

che le imprese di cui all’allegato elenco non risultassero in possesso di tutti i requisiti necessari a 

mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione, veniva comunicato l’avvio del 

procedimento di sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione (AEP) in oggetto 

con contestuale sospensione dell’iscrizione al REN e all’Albo provinciale degli autotrasportatori. 

 

RILEVATO che n. 73 imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in possesso di uno 

o più dei requisiti indicati nel sopracitato elenco costituente parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, necessari a mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione 

 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco 

allegato alla comunicazione prot. 91146 del 05/04/2023 non hanno presentato, entro il termine di 

30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente procedimento; 

 

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la 

comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione 

provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione 

medesima”; 

 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante 

il considerevole numero di destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della 

presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it 

rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 241/90 idonea forma di pubblicità 

 

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


 

DISPONE 

 

- La sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su 

strada e la contestuale sospensione dall’iscrizione al REN e all’Albo degli 

Autotrasportatori a carico delle imprese di cui all’ allegato elenco, per 60 (sessanta) 

giorni con decorrenza dalla data di ricevimento della presente;  
- L’obbligo per le imprese di cui all’ allegato elenco di restituire allo scrivente Ufficio tutte le 

carte di circolazione dei veicoli ad essa intestati e destinati all’attività di cui trattasi, nel 
termine di 15 giorni dal ricevimento della presente, significando che, in mancanza, l’ufficio 
attiverà gli Organi di Polizia per il ritiro coattivo dei citati documenti;  

- Di assegnare all’impresa il termine di 30 (trenta) giorni dalla data di ricevimento della 
presente per regolarizzare la propria posizione, significando che, in caso di mancata 
regolarizzazione nel suddetto termine, l’Ufficio provvederà alla revoca dell’AEP - 
autorizzazione all’esercizio della professione con contestuale cancellazione all’Albo 
provinciale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi ed eliminazione dell’iscrizione al 
REN 

 
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale territoriale del Nord Est, PEC 
dgt.nordest@pec.mit.gov.it, ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 30 giorni dalla data 
della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere 
proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del 
decreto legislativo n. 104/2010. 

 
Il presente provvedimento è esente da bollo, tranne in caso di uso dello stesso e viene 
comunicato, come per legge, anche al Comitato Centrale per l’Albo degli Autotrasportatori. 

 
Si ricorda che la sospensione disposta produce i suoi effetti fino al termine dei 60 gg. assegnati. 
 
Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico 
nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le 
cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la motorizzazione - 
Centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  
 
Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 
pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per il 
periodo di giorni 15. 
 
 

 

Il Responsabile dell’Istruttoria 
Responsabile Sez. UMC di Macerata 

(Dott.Ing. Umberto Calore) 

Il Responsabile del Procedimento 

Dirigente UMC Ancona 

(Dott.Ing. Roberto Danieli) 

 

 

UMBERTO
CALORE
MIMS
03.01.2024
10:01:53 UTC

ROBERTO DANIELI
MiMS
08.01.2024
12:10:04
GMT+01:00

mailto:dgt.nordest@pec.mit.gov.it
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


Imprese iscritte Albo Macerata indempienti per mancanza dei requisiti

Codice Iscrizione 

Albo
Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN Veicoli Immatricolati Copertura Idoneità Finanziaria Gestore

MC5450224M VIOLA DINO VIOLADINO@PEC.IT VLIDNI45D19L191E ATTIVA M0026563 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5450336M CECCHETTI ALBERTO CECCHETTIALBERTO@PEC.IT CCCLRT62P23E783L ATTIVA M0026573 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5451307N CHIURCHIU' SERAFINO CHIURCHIUSERAFINO@PEC.IT CHRSFN46P23D042A ATTIVA M0026639 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5451448K SCARPETTA COSTANTINO SCARPETTACOSTANTINO@PEC.IT SCRCTN71M16E783J ATTIVA M0026659 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5451708Y STORANI FRANCO STORANI.MS@LEGALMAIL.IT STRFNC50C21F454K ATTIVA M0026689 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5451791B PETTINARI GALIZIO PETTINARI.GALIZIO@PEC.CGN.IT PTTGLZ52B07D042M ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5451908R GRIFANTINI MARINO grifantini.marino@pec.it GRFMRN58D06B474R ATTIVA M0026704 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5451966A SERAFINI VITALIANO SERAFINIVITALIANO@PEC.IT SRFVLN57A28C770T ATTIVA M0026707 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452015V IOBBI FAUSTO QUIRINO IOBBI.FAUSTO@CERT.CNA.IT BBIFTQ48M28A233W ATTIVA M0026714 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452021T FOGLIA FRANCESCO FRANCESCO.FOGLIA59@PEC.IT FGLFNC59C09E783E ATTIVA M0026715 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452083S BRAVI ROSSANO BRAVI.ROSSANO@LEGALMAIL.IT BRVRSN58S12H211R ATTIVA M0026729 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452099A O.T.S. OTSSPA@LEGALMAIL.IT 00831370432 ATTIVA M0026731 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452108Q MICOZZI RAOUL E C. AUTOTRASPORTIMICOZZISNC@PEC.IT 00082220435 ATTIVA M0026732 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452178M CHIODI LIVIO LIVIOCHIODI@SICUREZZAPOSTALE.IT CHDLVI55B04A329B ATTIVA M0026745 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452325G
CERQUETTI GIANFRANCO E 

MASSIMO
cerquetti@pecimprese.it 00118610435 ATTIVA M0026777 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452431T F.LLI PRETINI ROBERTO E ROMANO FRATELLIPRETINI@TICERTIFICA.IT 00266980432 ATTIVA M0026799 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452472C PALMIERI GIUSEPPE GIUSEPPE-PALMIERI@PEC.IT PLMGPP59S07F454F ATTIVA M0026811 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452512U FILIPPI FABRIZIO FABRIZIO.FILIPPI@TICERTIFICA.IT FLPFRZ62H10H211K ATTIVA M0026823 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452530A SANTORI LUIGINO santori.luiginopec@cert.cna.it SNTLGN60L17C704N ATTIVA M0026828 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452537V BINI ALESSANDRO BINI.ALESSANDRO@PEC.IT BNILSN66P29A329P ATTIVA M0026831 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452541H BATTAGLIA ALVARO ALVAROBATTAGLIA@PEC.IT BTTLVR67L18B474N ATTIVA M0026833 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452544C COSTANTINI PAOLO COSTANTINIPAOLO@SICUREZZAPOSTALE.IT CSTPLA59T14H876U ATTIVA M0026835 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452609W FATTOBENE SERGIO SERGIO.FATTOBENE@PEC.IT FTTSRG63S27I156Z ATTIVA M0026855 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452620L RE.I.CAL. DI RENZI LUIGI & C. REICAL@PEC.IT 00014550438 ATTIVA M0104016 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452675P BARTOLI MARIO BARTOLIMARIOSRL@LEGALMAIL.IT 01174560431 ATTIVA M0026881 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452715F LAVORCARNI LAVORCARNI@PEC.IT 01209620432 ATTIVA M0026897 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452811Y TEMPERINI LUCA TEMPERINI.LUCA@LEGMAIL.IT TMPLCU66P23E783E ATTIVA M0026926 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452883Z MONTECCHIARI FEDERICO MONTECCHIARIFEDERICO@PEC.IT MNTFRC66C18F567R ATTIVA M0026942 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

MC5452922X
SOCIETA'GESTIONE CINEMA E 

TEATRI DI PERUGINI WALTER E C.
CINEMAETEATRISAS@LEGALMAIL.IT 00167470434 ATTIVA M0026953 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452953E STEFONI STEFANO E.MORETTI@LEGALMAIL.IT STFSFN67C04E783E ATTIVA M0026964 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5452966B COSTANTINI GIANNI COSTANTINI.GIANNI@PEC.IT CSTGNN70S14E783V ATTIVA M0026969 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453015W CIRIONI ROBERTINO CPRCIRIONISPURGHI@PEC.IT CRNRRT68B26C704Y ATTIVA M0026984 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453099B EUROSERVICE euro-service@arubapec.it 01211840432 ATTIVA M0027011 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453135T ANGELONI PAOLO E MAURIZIO ANGELONIPEM@PEC.IT 01421580430 ATTIVA M0027020 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453174A KISHTA LUFTIM LUFTIMKISHTA@PEC.IT KSHLTM70H05Z100R ATTIVA M0027032 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453221H
V.D.A. VISSANA DISTRIBUZIONE 

ALIMENTARI DI FOCACCI 
VDAVISSANA@CENASPEC.IT 01232030435 ATTIVA M0065974 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453243P MAZZETTI ROBERTO mazzettirobertosrl@pec.buffetti.it 01470120435 ATTIVA M0065973 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli
Gestore assente

MC5453320Q BIAGIOLI MANUEL BIAGIOLIMANUEL@PEC.IT BGLMNL69R16E783H ATTIVA M0070426 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453433W BETTI TARCISIO BETTITARCISIO@TICERTIFICA.IT BTTTCS58R25I156R ATTIVA M0078214 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453547G T.T.A. GROUP TTAGROUP@LEGALMAIL.IT 01651090431 ATTIVA M0109788 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453561E
AUTOTRASPORTI RASCIONI DI 

RASCIONI GIANCARLO & C.
autotrasportirascioni@cert.cna.it 01681770432 ATTIVA M0088657 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453579Q TRAMBUSTI EDOARDO TRAMBUSTIE@PEC.IT TRMDRD64D20D612M ATTIVA M0091365 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453599D META INTERNATIONAL META.INTERNATIONAL@PEC.IT 01718490434 ATTIVA M0093457 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli
Gestore assente

MC5453611G SILVETTI LUCA LUCA.SILVETTI@PEC.AGRITEL.IT SLVLCU68B16E783O ATTIVA M0095194 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453633E MACERATA TRASPORTI E SERVIZI
MACERATATRASPORTIESERVIZI@LEGALMAIL.I

T
01754740437 ATTIVA M0097849 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli
Gestore assente

MC5453642P GAURI GAURI BHARGAV@PEC.IT GRAGRA87M63Z222L ATTIVA M0099008 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli
Gestore assente

MC5453668Z USEINI AFRIM AFRIMUSEINI@PEC.IT SNUFRM77T17Z148O M0102968 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453693B
M.M AUTOTRASPORTI DI ELLADI 

MORENO & C.
MMAUTOTRASPORTI@PEC.IT 01815050438 ATTIVA M0111480 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453710P QUATTROBI QUATTROBI.SRL@PEC.IT 01380460426 - 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453715G OPERA DI MARTIN NATSIN & C. OPERASAS@CASELLAPEC.COM 01840590432 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453717A CIRIEGI MASSIMILIANO MASSIMILIANOCIRIEGI@PEC.IT CRGMSM73A06H501Z ATTIVA M0114108 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453734B MATRICARDI EUROPE GROUP MATRICARDIEUROPEGROUP@PEC.IT 02161210444 ATTIVA M0115038 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453738P AC GROUP SEMPLIFICATA ACALAMANTE@LEGALMAIL.IT 01867670430 ATTIVA M0115579 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453748Z
LUCA TRASPORTI DI RIPARI 

ELEONORA & C.
lucatrasportisas@pec.it 01881390437 ATTIVA M0116311 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453755Q BALASSA ANNA annabalassa@pec.it BLSNNA73D51Z134V ATTIVA M0117583 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453758T T.C. TRASPORTI TCTRASPORTI1@LEGALMAIL.IT 01878350436 ATTIVA M0117841 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453764R ANTONELLI SANDRO ANTONELLI.SANDRO@PEC.IT NTNSDR91H15E690B ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453765J SALVUCCI SAURO SAURO.SALVUCCI@PEC.IT SLVSRA64D25F567L ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453768V VEGA AUTOTRASPORTI VEGAAUTOTRASPORTI@LAMIAPEC.IT 01900770437 ATTIVA M0119493 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli
Gestore assente

MC5453781B AZ TRASPORTI AZTRASPORTISRLS@LEGALMAIL.IT 01920220439 ATTIVA M0122873 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453799M MORETTI RITO MORETTIRITO@LEGALMAIL.IT MRTRTI39C13B398X ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453801G TARQUINI STEFANO stefanotarquini@legalmail.it TRQSFN64M28L191D ATTIVA M0125796 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453804B H.I.L. ENTERPRICE H.I.L.INTERPRICE@PEC.IT 01941290437 ATTIVA M0126569 veicoli presenti
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli
Gestore assente

MC5453807E MONTONERI FRANCESCO WOODENDUMMY@PEC.IT MNTFNC71S10A462U ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453824W SKYLAN LOGISTICS SKYLANLOGISTICS@PEC.IT 01809880436 ATTIVA - 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453833X EUROPABUS EUROPABUS.SRL@PEC.IT 01280770437 ATTIVA - 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453843H CO.MA.V. DISTRIBUZIONE COMAVDISTRIBUZIONE@LEGALMAIL.IT 01981070434 ATTIVA - 0 veicoli
Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453848N MARINACCI RICCARDO RICCARDOMARINACCI@PEC.IT MRNRCR67H02C665S ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453853B SENESI SENESI.SPA@PEC.IT 01037400437 ATTIVA M0087398 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453854C TRASPORTI VESPRO TRASPORTIVESPRO@PEC.IT 02006350439 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta
Idoneità professionale 

coperta

MC5453855D
AUTOTRASPORTI BIANCHI 

FRANCESCO
autotrasportibianchi.f@pec.it 01972840431 ATTIVA M0143415 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta

Idoneità professionale 

coperta

MC5453862C
MACERATESE TRASPORTI & 

LOGISTICA
MULINARITRASPORTI@PEC.IT 02012760431 ATTIVA M0136972 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli

Idoneità professionale 

coperta

MC5453881Y
CP CALCESTRUZZI DI FORTEZZA 

ASSUNTA
CPCALCESTRUZZI@PEC.CGN.IT 07395391217 ATTIVA M0108807 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per tutti i 

veicoli
Gestore assente

ROBERTO
DANIELI
MiMS
08.01.2024
12:10:04
GMT+01:00


